'EIÒCÂMARA MUNICIA
PROTOCOLO NisrV7 ^7 I ^f-r-1

mês üFzPojy
CÂMARA /Municipal de Maceió RW1■'assina-

^\cipa/c/

2Ufü

^Fls.:REQUERIMENTO N2 034/19 AO. At

Requeiro à Mesa, ouvido o plenário na forma regimental, que seja
enviado ofício ao Excelentíssimo Senhor Rui Soares Palmeira, Prefeito de Maceió e ao
Ilustríssimo Senhor Gustavo Alberto Acioli de Paiva Torres, Superintendente Municipal
de Desenvolvimento Sustentável, solicitando apoio para que seja executado o serviço
de limpeza do mato e a pintura do meio fio nas Ruas da Glória, Santos Dumont e
Baltazar de Mendonça, situadas no bairro de Ponta Grossa, nesta cidade.

Portanto, venho solicitar a Vossa Senhoria uma atenção para a execução
desse serviço, pois como é tradição, todos os anos é realizado os festejos juninos na
Rua da Glória e rua adjacentes, por isso há a necessidade de executar esses serviços
para abrilhantar mais os festejos no local.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Maceió, 17 de junho de 2019.

Vereadora

Praça Marechal Deodoro, 376 - Centro - CEP: 57.020-040 - Fone: (82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br

Baixado Em: 21/11/2024

CÂMARA
Municipal de Maceió

Ofício GPn° 675/2019

Ao Excelentíssimo

Rui Palmeira Soares

Prefeito de Maceió

Assunto: ENCAMINHAMENTO DE REQUERIMENTO N° 034/2019 VEREADORA

SILVAN!A BARBOSA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho por meio deste, - encaminhar a Vossa Excelência cópia do

REQUERIMENTO N° 034/2019 de autoria da VEREADORA SILVANIA BARBOSA, ■

protocolado nesta casa sob n° 2086/2019, cujo teor segue em anexo.

Sem nai3 para o momento e assegurando o absoluto espírito de cooperação com

o vosso prestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada

consideração.

Atenciosamente,

Maceió (AL) 05 de julho de 2019.

/

{ \l

'ra
PREreuUI^.MU^PALDEMA.:cro(<o

Sistema Unificado (2ow T,po: FiSlC0
”rci-.2ssuu rp

, , : ' 3
,, .rorisen, ..ptt’.'i JMiCIPAl- DE MA.CÊtO

l-tesessaco:
DBtec.
va uréia
Assunto:

L1/07/2013 11:06:06
4555 - OFIClC . ,1n1HaV,ENTO DE REQUERlMEN
^-SSrIaOoSa'sTvM.A BARBOS,.
|si°

Rua Sá i|e Albuquerque, 560, 5:64, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 21/11/2024